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tipo zona n. zona
superficie 

zona
indice di zona 

fondiario
indice di zona 

territoriale
volume massimo 

realizzabile
mc./ab.

abitanti 
Insediabili

A1 1 2.913,00 28

A1 2 2.869,60 54

A1 3 10.263,60 70

A1 4 4.803,10 25

A1 5 1.413,70 16

A1 6 2.618,80 20

A1 7 5.331,60 43

A1 8 7.727,50 75

A2 1 2.496,10 6

A2 2 2.612,20 4

A2 4 1.030,40 0

A2 5 5.181,40 20

A3,5 3 2.374,70 2 4749 150 32

A3,3 4 1.782,70 2 3565 150 24

A3,1 5 1.144,40 2,5 2861 150 19

A3,1 6 764,7 2,5 1912 150 13

A3,1 7 334,9 2,5 837 150 6

A3,4 8 5.661,00 2 11322 150 75

A3,2 9 9.418,10 2,5 23545 150 157

A3,2 10 4.878,50 2,5 12196 150 81

A3,2 11 3.564,60 2,5 8912 150 59

B1 1 2.173,20 3 6520 150 43

B1 2 9.678,10 3 29034 150 194

B2 1 7.160,90 2,5 17902 150 119

B2 2 2.023,50 2,5 5059 150 34

B4 1 5.289,10 2,5 13223 150 88

B4 2 4.988,10 2,5 12470 150 83

B4 3 9.461,60 2,5 23654 150 158

B6 2 6.208,00 2 12416 150 83

B6 3 10.659,50 2 21319 150 142

B6 4 10.671,80 2 21344 150 142

B6 5 6.815,50 2 13631 150 91

B6 6 3.724,80 2 7450 150 50

B6 7 5.828,80 2 11658 150 78

B6 8 9.598,40 2 19197 150 128

B6 9 4.012,00 2 8024 150 53

B6 10 1.752,40 2 3505 150 23

B8 1 11.470,00 1,5 17205 150 115

B8 2 3.741,60 1,5 5612 150 37

B8 3 7.983,40 1,5 11975 150 80

B8 6 10.481,20 1,5 15722 150 105

B8 7 5.262,50 1,5 7894 150 53

B8 8 1.854,20 1,5 2781 150 19

B8 9 2.413,30 1,5 3620 150 24

B8 10 15.810,10 1,5 23715 150 158

B8 11 14.031,80 1,5 21048 150 140

B8 14 4.402,90 1,5 6604 150 44

B9 1 2.536,60 1,5 3805 150 25

B9 2 3.362,20 1,5 5043 150 34

B9 5 41.383,90 1,5 62076 150 414

B9 6 8.792,50 1,5 13189 150 88

B9 7 15.838,60 1,5 23758 150 158

B9 8 7.363,40 1,5 11045 150 74

B9 9 3.158,80 1,5 4738 150 32

B9 10 842,9 1,5 1264 150 8

B10 1 3.474,80 2 6950 150 46

B10 2 2.293,60 2 4587 150 31

C1.1 5 8.805,20 1,5 13208 150 88

C1.1 6 1.941,10 1,5 2912 150 19

C1.1 7 4.399,90 1,5 6600 150 44

C1.1 8 20.497,40 1,5 30746 150 205

C1.1 9 23.009,10 1,5 34514 150 230

C1.1 10 36.439,00 1,5 54659 150 364

 30 mq  di standard 
necessari per singolo 
abitante come da L.R. 

11/2004ATO 1            POLO INSEDIATIVO DEL CAPOLUOGO



C1.1 11 34.066,00 1,5 51099 150 341

C1.1 12 4.214,30 1,5 6321 150 42

C1.2 2 9.677,10 1 9677 150 65

C1.2 3 5.654,70 1 5655 150 38

C1.2 4 7.266,10 1 7266 150 48

C1.2 5 7.652,80 1 7653 150 51

C1.2 6 3.275,60 1 3276 150 22

C1.2 7 4.747,40 1 4747 150 32

C1.2 8 10.893,00 1 10893 150 73

C1.2 9 15.991,40 1 15991 150 107

C1.2 10 3.839,30 1 3839 150 26

C1.2 11 8.064,80 1 8065 150 54

C1.2 12 7.270,40 1 7270 150 48

C1.2 13 7.783,50 1 7784 150 52

C1.2 14 7.833,60 1 7834 150 52

C1.2 15 15.714,10 1 15714 150 105

C1.3 13 4.067,90 1 4068 150 27

C1.3 18 13.470,10 1 13470 150 90

C1.3 19 19.750,70 1 19751 150 132

C1.3 20 4.536,00 1 4536 150 30

C1.3 21 4.979,90 1 4980 150 33

C1.3 31 1.267,70 1 1268 150 8

C1.3 32 9.241,50 1 9242 150 62

C1.3 33 18.126,10 1 18126 150 121

C1.3 34 13.239,10 1 13239 150 88

C1.3 35 3.650,40 1 3650 150 24

C2.2 1 5.282,10 1,5 7923 150 53

C2.3 1 11.500,40 1,5 17251 150 115

C2.3 2 9.130,90 1,5 13696 150 91

C2.3 3 6.225,10 1,5 9338 150 62

C2.3 4 6.376,20 1,5 9564 150 64

C2.3 5 5.616,40 1,5 8425 150 56

C2.6 1 45.132,80 1 45133 150 301

C2.6 5 3.007,40 1 3007 150 20

C2.6 6 8.543,60 1 8544 150 57

C2.6 7 3.776,70 1 3777 150 25

C2.6 8 3.777,50 1 3778 150 25

C2.6 10 5.456,90 1 5457 150 36

C2.6 12 5.622,00 1 5622 150 37

C2.7 4 9.895,30 1 9895 150 66

C2.7 5 5.462,20 1 5462 150 36

C2.8 4 17.749,60 1 17750 150 118

PEEP 1 25.883,00 80260 150 535

PEC 1 1.317,00 1,1 1449 150 10

PEC 2 1.671,80 1,1 1839 150 12

PEC 3 4.286,00 1,1 4715 150 31

PEC 4 9.471,00 1,1 10418 150 69

PEC 5 5.933,40 1,1 6527 150 44

PEC 6 3.173,70 1,1 3491 150 23

PEC 7 1.718,60 1,1 1890 150 13

PP 1 10.196,50 2 20393 150 136

PP 2 12.712,00 2 25424 150 169

PP 3 6.305,70 2 12611 150 84

PP 4 13.574,30 2 27149 150 181

PP 5 10.729,70 2 21459 150 143

TOTALE 946622 1349233 9356 280677

D1.B 1 13.141,80

D1.B 2 30.852,10

D1.D 1 26.644,80

D1.D 2 44.354,50

TOTALE 114993

A3,6 2 3.564,10 1,5 5346 150 36

B3 3 5.182,50 2,5 12956 150 86

ATO 2          POLO INSEDIATIVO DELLE “CAMPAGNE”



B3 4 7.050,90 2,5 17627 150 118

B3 5 5.177,00 2,5 12943 150 86

B5 1 5.066,90 2 10134 150 68

B6 1 7.713,40 2 15427 150 103

B7 1 18.493,70 1,5 27741 150 185

B7 2 5.886,30 1,5 8829 150 59

B7 3 6.480,50 1,5 9721 150 65

B8 4 4.990,30 1,5 7485 150 50

B8 5 5.502,60 1,5 8254 150 55

B8 12 12.654,20 1,5 18981 150 127

B8 13 5.111,80 1,5 7668 150 51

B9 3 2.226,70 1,5 3340 150 22

B9 4 3.886,40 1,5 5830 150 39

C1.1 1 11.503,70 1,5 17256 150 115

C1.1 2 7.669,60 1,5 11504 150 77

C1.1 3 6.240,10 1,5 9360 150 62

C1.1 4 9.788,90 1,5 14683 150 98

C1.1 13 1.245,60 1,5 1868 150 12

C1.2 1 1.161,60 1 1162 150 8

C1.3 2 1.317,90 1 1318 150 9

C1.3 3 15.052,60 1 15053 150 100

C1.3 4 16.305,70 1 16306 150 109

C1.3 5 1.805,50 1 1806 150 12

C1.3 6 5.591,40 1 5591 150 37

C1.3 7 3.482,20 1 3482 150 23

C1.3 8 1.964,00 1 1964 150 13

C1.3 9 4.845,80 1 4846 150 32

C1.3 10 4.881,90 1 4882 150 33

C1.3 11 3.858,30 1 3858 150 26

C1.3 12 2.701,50 1 2702 150 18

C1.3 14 1.151,10 1 1151 150 8

C1.3 15 5.132,60 1 5133 150 34

C1.3 16 18.381,50 1 18382 150 123

C1.3 17 7.254,50 1 7255 150 48

C1.3 22 3.011,80 1 3012 150 20

C1.3 23 12.412,80 1 12413 150 83

C1.3 25 12.800,80 1 12801 150 85

C2.1 1 9.615,40 2 19231 150 128

C2.5 1 5.932,80 1,5 8899 150 59

C2.5 2 4.119,70 1,5 6180 150 41

C2.5 3 2.290,20 1,5 3435 150 23

C2.5 4 806,30 1,5 1209 150 8

C2.6 2 3.640,60 1 3641 150 24

C2.6 3 5.544,40 1 5544 150 37

C2.8 1 3.828,90 1 3829 150 26

C2.8 2 2.835,70 1 2836 150 19

C2.8 3 4.150,30 1 4150 150 28

C2.6 4 2.752,70 1 2753 150 18

C2.6 9 11.314,40 1 11314 150 75

C2.6 13 7.528,30 1 7528 150 50

C2.7 1 1.170,00 1 1170 150 8

C2.7 2 4.616,40 1 4616 150 31

C2.7 3 8.497,00 1 8497 150 57

C2.7 6 3.832,10 1 3832 150 26

C2.7 7 2.917,60 1 2918 150 19

C2.7 8 2.136,80 1 2137 150 14

C2.7 9 705,00 1 705 150 5

TOTALE 346783 454491 3030 90898

D1.C 1 25437

D1.C 2 19685

D1.C 3 13273

TOTALE 58396

ATO 3                POLO PRODUTTIVO "GARZIERE"



D1.A 1 46134

D1.A 2 85564

D1.A 3 75334

D1.A 4 61889

D1.A 5 82706

D1.A 6 27945

D1.A 7 77791

D1.A 8 138406

D1.A 9 14435

D1.E 1 19641

TOTALE 629844

A2 3 2497 4

A3,1 12 876 4

C1.3 25 13903 1 13903 150 93

TOTALE 17276 712484 101 3021

D1.A 10 18176

D1.A 11 7490

D1.A 12 15624

D1.A 13 42881

D1.A 14 42570

D1.A 15 4931

TOTALE 131672

C1.3 24 9073 1 9073 150 60

C1.3 36 6094 1 6094 150 41

C1.3 37 3228 1 3228 150 22

C1.3 38 3514 1 3514 150 23

TOTALE 21910 21910 146 4382

D2.B 1 72051

TOTALE 72051 43819 292

E4,4 1 10208 1,6 16333 150 109

TOTALE 10208 16333 109 3267

C1.3 26 17779 1 17779 150 119

C1.3 27 7976 1 7105 150 47

C1.3 28 7760 1 5031 150 34

C1.3 29 7105 1 2406 150 16

C1.3 30 5031 1 5031 150 34

C1.3 39 2406 1 2406 150 16

E4.3 1 20157 1,2 24189 150 161

TOTALE 68214 63946 426 12789

TOTALE GENERALE 395033

STANDARD PREVISTI DAL PIANO

ATO 6                AMBITO RURALE CAMPAGNE

ATO 5                AMBITO RURALE NORD        

442.320,30

ATO 4                POLO PRODUTTIVO "PREAZZI"

ATO 7                AMBITO RURALE  CA' BIANCA



ATO 1
ISTR AIC APG+S P

15.952,60 20.443,40 1.324,00 1.272,90
7.017,90 10.738,90 6.410,90 222,9
5.362,10 10.813,40 1.078,40 255,4

50.032,10 20.408,60 990,6 8.973,40
4.186,60 387,3 579,1

64.141,00 651,4 90,6
1.972,10 475
1.839,90 463,7

206 1.291,90
88.233,10 116

530,4 412,6
10.293,50 772,4

886,7
117,5
374,5
450,3

1.337,90
2.038,70

48,6
2.045,40

52,5

268,2
710,4

3.272,80

1.346,80

503,5

1431,4

3.105,70

179,4

374,1

1.152,90

1.488,10

122,4

519,9

161,2

274,8

561,6

1.046,50

260,6

131,7

62,8

23,2

238,2

1.110,80
78364,7 130731,9 113917,6 40625

DOTAZIONE DI STANDARD 
INDIVIDUATA DAL PIANO



ATO 2
ISTR AIC APG+S P

7.186,50 24.742,50 1.924,30 370,4
1.195,20 977,4
1.732,90 2.056,40

225,4 544
642,1 519

606
20,7 279,6
20,6 1.623,30

605,4 733,9
921,1

362,9
97,4
110

109,6
276,4
108,1

360
82,7

214,8
1.222,60

507,1

180,7
355,9

69,5

38,5

137,4

90,8
7186,5 24742,5 6972,6 12349,5

DOTAZIONE DI STANDARD 
INDIVIDUATA DAL PIANO



ATO 3
ISTR AIC APG+S P

969,2 438,5
1.754,10

0 0 969,2 2192,6

DOTAZIONE DI STANDARD 
INDIVIDUATA DAL PIANO



ATO 4
ISTR AIC APG+S P

13.798,70 1.229,00
5.115,00

0 18913,7 0 1229

DOTAZIONE DI STANDARD 
INDIVIDUATA DAL PIANO



ATO 5
ISTR AIC APG+S P

421,7
3.703,80

0 4125,5 0 0

DOTAZIONE DI STANDARD 
INDIVIDUATA DAL PIANO



ATO 6
ISTR AIC APG+S P

0 0 0 0

DOTAZIONE DI STANDARD 
INDIVIDUATA DAL PIANO



ATO 7
ISTR AIC APG+S P

0 0 0 0

DOTAZIONE DI STANDARD 
INDIVIDUATA DAL PIANO



tipo 
zona

n. zona
tipo zona 

precedente
VARIANTE 

VERDE
superficie 

zona

indice di 
zona 

fondiario 
originario

indice di 
zona 

territoriale 
originario

volume 
massimo 

realizzabile 
originario

mc./ab.

abitanti 
Insediabi

li 
originari

VP 4 D1,A/14 01 655,10

VP 5 C2,4/01 02 4.495,00 1,5 6743 150 45

VP 6 B8/14 03 350,00 1,5 525 150 4

VP 7 C1,3/15 04 553,60 1 554 150 4

VP 8 C1,3/03 05 436,00 1 436 150 3

VP 9 C2,6/06 06 5.163,10 1 5163 150 34

VP 10 D1.A/03 07 10.489,90

E2 D2,A/01 01 5.317,80

E2 D2,A/01 02 2.264,50

E2 D2,A/01 03 1.228,90

E2 D2,A/01 04 9.684,00

E2 D2,A/01 05 2.149,90

E2 D2,A/01 06 3.926,50

E2 D2,A/01 07 2.182,70

E2 D2,A/01 08 4.456,10

E2 D1,A/14 09 6.782,30

E2 D1,A/14 10 1.008,40

VP 14 B9/05 11 1.754,80 1,5 2632 150 18

TOTALE 62899 16052 107 3210

 30 mq  di 
standard 

necessari per 
singolo abitante 
come da L.R. 

11/2004

VARIANTI VERDI (art. 7 L.R. 16/03/2015 n° 4) N° 1 

PI 1 var 1 03-2017

PI 1 




